

Kivonat Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 16-i nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:

**Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
34/2020. (VII. 16.) sz. határozata**

Budajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a budajenői Pátyi utca 2. szám alatti ingatlan előtti behajtó (híd) akadálymentesítésére (felújítására és kiszélesítésére) és a vízelvezetésre a Tesskár Bau Kft.-t bízza meg, a mellékelt árajánlat szerint. A Képviselő-testület a forrást az általános tartalék terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az építés során az önkormányzat teljeskörű képviseletére, a szerződések megkötésére és a projekt lebonyolítására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Budai István sk.  
polgármester

dr. Kovács Dénes sk.  
jegyző

Kiadmány hitelül:



dr. Kovács Dénes  
jegyző



## ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kérő: Budajenő Község Önkormányzata

A helyszínen megbeszéltek alapján az elvégzendő munka leírása:

Kapubejáró és híd szélesítés

Tétel	Tételkiírás		Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
			Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1.	Gépi földmunka					
	4	óra	-	8 500	-	34 000
2.	Konténeres sirt elszállítás, kézi rakodással					
	8	m3	8 500	2 800	68 000	22 400
3.	Kerti szegély elhelyezése C16 minőségi betonba					
	10	fm	3 200	2 400	32 000	24 000
4.	Kézi kiegészítő földmunka					
	6	óra	-	4 500	-	27 000
5.	Víz elvezetés 125 átmérőjű csőben, árokban, vízgyűjtő aknában, nagy teherbírás összefolyó ráccsal					
	1	db	38 000	22 000	38 000	22 000
6.	Hídlemez zsaluzatának készítése alapozással					
	8	m2	3 500	4 500	28 000	36 000
7.	Betonacél szerelése hídlemezbe 12-es betonacélból					
	8	m2	6 000	2 200	48 000	17 600
8.	Kapubejáró bontása					
	11	m2	-	6 000	-	66 000
9.	Kapubejáró betonozása C16 betonnal					
	11	m2	7 400	3 500	81 400	38 500
10.	Hídlemez betonozása C16 betonnal					
	8	m2	7 400	3 500	59 200	28 000
11.	Bejárati út murvázása 16-20 murvával, tömörítve					
	6	m3	9 800	3 000	58 800	18 000
<b>Összesen:</b>					<b>413 400</b>	<b>333 500</b>

Nettó munkadíj összesen

746 900

Áfa (27%)

201 663

**Összesen**

**948 563**

Árajánlatot készítette:

Tesskár Bau Kft.

2093 Budajenő, Szitakötő köz 1.

25292774-2-13

Budajenő, 2020.07.10.